重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

关于2024年招募“三支一扶”人员资格复审

有关事宜的公告

根据《2024 年重庆市招募“三支一扶”人员简章》要求

和全市统一安排，现就报考大渡口区“三支一扶”人员的资

格复审相关事宜公告如下：

一、资格复审时间、地点

（一）资格复审时间：2024 年 6 月 26 日（星期三）上

午 9：00-12：00，下午 2:00-5:00。

（二）资格复审地点：大渡口区人力资源和社会保障局

317 会议室（大渡口区松青路 76 号 317 室），联系电话：

68939521。

特别提醒：考生不按规定时间、地点参加现场资格复审，

则视为自动放弃此次招募资格。

二、资格复审所需资料

现场资格审查时，报考者应提供证明材料原件及复印件

各 1 份。证明材料包括：

（一）本人笔试准考证、身份证、学历学位证书（应届

毕业生未领取到学历学位证书的，须由所在毕业院校开具学

历学位证明原件及复印件 1 份），以及招考岗位要求的工作

经历、资格证等其他证明材料，同时提供网上报名通过后打

印的报名信息表和《2024 年重庆市招募“三支一扶”计划人

员登记表》（《简章》附件 5，请在重庆市人力资源和社会

保障局官网自行下载）。

（二）“三类考生”参照免缴考试费要求提供相应的合

法有效证明材料原件及复印件各 1 份。

（三）留学回国人员应提供教育部留学服务中心出具的

境外学历（学位）认证书。

以上资料请按：1.《2024 年重庆市招募“三支一扶”计

划人员登记表》（请按填表说明完善“高校、单位（或户籍

所在地派出所，村、居民委员会）综合考察意见”栏的内容

并签章）；2.身份证；3.准考证；4.毕业证；5.学位证；6.“三

类考生”证明材料；7.其他材料，从上到下依次整齐叠放，

以便工作人员进行复核查验。

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

2024 年 6 月 24 日